

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
www.cchrevision.dk

Capital Market Partners A/S

**Store Regnegade 12, 3.
1110 København K**

CVR-nr. 33 08 17 31

Årsrapport for 2018

(8. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. marts 2019**

Dirigent: Christian Thygesen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2018 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2018 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Capital Market Partners A/S
Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2018

Direktion Thomas Skou

Bestyrelse Christian Thygesen
Bent Aage Amsinck
Lars Christiansen
Mads Smith Hansen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser og udvikling af software til den finansielle sektor.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.137.082 hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste.....	29.388.570	25.488.842
1 Personaleomkostninger.....	26.516.654	19.173.597
2 Af- og nedskrivninger	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Resultat før finansielle poster.....	2.839.916	6.283.245
Finansielle indtægter.....	0	324
Finansielle omkostninger.....	<u>36.512</u>	<u>34.947</u>
Resultat før skat.....	2.803.404	6.248.622
3 Skat af årets resultat.....	<u>666.322</u>	<u>1.403.311</u>
Årets resultat.....	<u>2.137.082</u>	<u>4.845.311</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret.....	0	4.500.000
Overført til næste år.....	<u>2.137.082</u>	<u>345.311</u>
	<u>2.137.082</u>	<u>4.845.311</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	31.12.2018	31.12.2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	102.000	134.000
Materielle anlægsaktiver i alt	102.000	134.000
Depositum.....	142.534	140.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.534	140.661
Anlægsaktiver i alt	244.534	274.661
Igangværende arbejder.....	281.300	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	5.585.581	9.495.255
Selskabsskat.....	572.686	0
Andre tilgodehavender.....	0	28.930
Periodeafgrænsningsposter.....	77.175	107.611
Tilgodehavender i alt	6.516.742	9.631.796
Likvide beholdninger	5.542.556	5.380.506
Omsætningsaktiver i alt	12.059.298	15.012.302
Aktiver i alt.....	12.303.832	15.286.963

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	31.12.2018	31.12.2017
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.540.700	2.203.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	4.500.000
Egenkapital i alt	3.040.700	7.203.618
Udskudt skat.....	9.458	26.617
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	9.458	26.617
Bankgæld.....	131.631	97.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	569.864	1.198.104
Selskabsskat.....	0	608.286
Anden gæld.....	7.766.179	5.861.340
Periodeafgrænsningsposter.....	786.000	291.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.253.674	8.056.728
Gældsforpligtelser i alt	9.253.674	8.056.728
Passiver i alt.....	12.303.832	15.286.963

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2017				
Egenkapital primo.....	500.000	1.858.307	2.000.000	4.358.307
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat.....		4.845.311		4.845.311
Udbytte.....		-4.500.000	4.500.000	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	2.203.618	4.500.000	7.203.618
2018				
Egenkapital primo.....	500.000	2.203.618	4.500.000	7.203.618
Betalt udbytte.....			-4.500.000	-4.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte.....		-1.800.000		-1.800.000
Årets resultat.....		2.137.082		2.137.082
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	2.540.700	0	3.040.700

Noter

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	23.906.637	17.660.192
Honorar til bestyrelse.....	70.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring.....	188.995	138.676
Pensionsbidrag.....	2.351.022	1.304.729
Personalemkostninger i alt.....	26.516.654	19.173.597
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	28	20
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	32.000	32.000
Af- og nedskrivninger i alt.....	32.000	32.000
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	677.314	1.408.286
Regulering tidligere år.....	6.167	0
Forskydning i udskudt skat.....	-17.159	-4.975
Skat af årets resultat.....	666.322	1.403.311

Der er betalt t.dkk 1.750 i selskabsskat i regnskabsåret.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af selskabets lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen for den 6 måneders opsigelsesperiode udgør t.dkk 123.